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Şiirden Dergisi’nin 12. Sayısında; 

 

              Şiirden dergisi, 12. sayısının dosya konusunu “Anlamlandırma Düzeneği 
Olarak Bilim, İdeoloji, Teknoloji, Dil ve Şiir” olarak belirledi. Dosya konusu 
hakkında Celâl Soycan ve Jean-Pierre Crespel'in yazılarını okuyacağız bu sayıda. 
Metin Cengiz’in “Teknoloji, İdeoloji ve Şiir” başlıklı yazısı, dosya konusuna ayrı bir 
zenginlik kazandırıyor.   

              10. ölüm yıl dönümünde şair Ece Ayhan Çağlar’ın daha önce 
yayımlanmamış bir fotoğrafını, YKY’den ve diğer yayınevlerinden yayımlanan 
kitaplarına girmeyen bir şiirini, Necati Abacı’nın çizdiği bir portresini yayımlıyoruz.   

Metin Cengiz “Şiir Kitapları Arasında” adlı bölümde Sezai Karakoç ve 

Egemen Berköz'ün şiirlerinin neliğine ilişkin yazıyor.  
 Ahmet Ada, “Herkes Kendine Yabancı” adlı toplu şiirlerinden yola çıkarak 

Metin Celâl’in şiirine yoğunlaşıyor. 
                 Kenan Yücel, "Şiirin 'Issız'lığı" başlıklı yazısında Cenk Gündoğdu'nun ilk 
şiir kitabını odağa alıyor. 

 Volkan Hacıoğlu Mehmet Taner’in şiiri hakkında yazıyor: “Küflü Şimşek’in 
‘İnşa Sorunu’ Üzerine”. 

Mehmet Gökyayla Volkan Hacıoğlu ile Harun Atak’ın şiirlerine odaklanıyor. 
 Onur Akyıl “Genç Şiirden - Şiirin Kayıp Defteri” adlı bölümde şiire kanat 

alıştıranları tanıtmaya devam ediyor. Bu sayımızın genç şairi Erkan Karakiraz. 
 Geçmiş sayılardaki dosya konularımızla ilgili yazılar gelmeye devam ediyor. 

Bu sayıda Michel Cassir'in "Şiir ve Gerçeklik", Ali Rıza Gedikli'nin "Hakikat, İnanç ve 
Şiir", Ahmet Bozkurt'un "Babilden Sonra" başlıklı yazılarını yayımlıyoruz. 

 Şiirden dergisi çağdaş dünya şiirine sayfalarında yer vermeyi sürdürüyor. Bu 

sayımızda Bâki Yiğit’in çevirisiyle Charles Simic’den iki şiir; Metin Cengiz’in 
çevirisiyle Michél Ménaché’dan bir şiir ve Çağdaş Acar’ın çevirisiyle Xavier 
Queipo’dan yayımladığımız bir şiir dergimizi zenginleştiriyor.  
               “Edebiyat Dünyasından” adlı bölümümüzde Metin Cengiz’in Cihan Oğuz’a 

yazdığı eleştirinin eleştirisi niteliğindeki mektubunu yayımlıyoruz. 
              Tunuslu şair Tahar Bekri tarafından gönderilen “Tunuslu Aydınların 
Bildirisi”ni çağdaş demokratik tavrın bir gereği olarak “Şiir Aktüel” adlı 
bölümümüzde yayımlıyoruz.  

 
Bu sayıda şiirleriyle yer alan şairler:  

 
Charles Simic, Michél Ménaché, Celâl Soycan, Halim Yazıcı, Hayri K. Yetik, Xavier 
Queipo, Mustafa Köz, Nuri Taner, Kadir Aydemir, Erkut Tokman, Volkan Hacıoğlu, 

Ahmet Bozkurt, Mehmet Altun, Pelin Batu, Süreyya Aylin Antmen, Müesser Yeniay, 
Ayhan Emir Yolcu, Duygu Kankaytsın, Sertaç Gereç, Başak Tuncel, Kıvanç Özcan. 
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